
 
 

UCHWAŁA NR LVII/410/2024 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/125/2020  z dnia 27 maja 2020 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.h, art. 40 ust.2 pkt 2, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r. poz. 901) Rada Gminy Złota uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do  Uchwały Nr XVI/125/2020 z dnia 27 maja 2020 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie : 

- Siedziba GOPS mieści się w budynku przy ulicy Parkowej 17, 28-425 Złota. 

2. W § 4 dodaje się punkty : 

- 18.  Programów Fundusze Europejskie - Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa , 

- 19. Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym , 

- 20. Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa" , 

- 21. Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej "Korpus wsparcia Seniorów". 

§ 2. Pozostałe zapisy w załączniku Nr 1 do  Uchwały Nr XVI/125/2020 z dnia 27 maja 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Złota 

 
 

Adam Wypych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 1849


	UCHWAŁA NR LVII/410/2024 RADY GMINY ZŁOTA  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-02T07:09:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




